

Č. j.: 588/2019-NÚKIB-E/210

Brno 05. března 2019

Odpověď k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane xxxxxxxxxxxx,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost (dále jen „Úřad“) obdržel dne 17. února 2019, Vám ve struktuře dle Vaší žádosti sděluji následující:

1. Jaká je v současné době organizace rozkladové komise na Úřadě? Tedy počet rozkladových komisí, příp. jaká je jejich specializace, pokud je komisí více.

Na Úřadě v současné době není ustanovena žádná stálá rozkladová komise

2. Jmenný seznam všech členů rozkladové komise včetně vyznačení členů, kteří jsou zaměstnanci Úřadu a kteří jsou externími odborníky.

S ohledem na výše uvedené, nelze požadovaný seznam zaslat.

3. Povolání a profesní životopisy členů rozkladové komise.

S ohledem na výše uvedené, nelze požadovaný seznam zaslat.

4. Kolikrát ředitel Úřadu rozhodl odlišně o návrhu, který byl předložen rozkladovou komisí za rok 2018?

Ředitel Úřadu v roce 2018 nerozhodl odlišně.

5. Byla za loňský rok namítána účastníkem řízení podjatost člena rozkladové komise?

V roce 2018 nebyla namítána účastníkem řízení podjatost člena rozkladové komise.

6. Jakým způsobem jsou odměňováni členové rozkladové komise a jaká částka je jim za tuto práci vyplácena?

S ohledem na výše uvedené doposud nebyla žádnému členu rozkladové komise vyplácena odměna.

7. Poskytnutí aktuálního jednacího řádu či statutu rozkladové komise.

Úřad v současné době nedisponuje takovým dokumentem.

8. Byl již někdy na základě § 152 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, ustanoven zvláštní senát z důvodu projednávání takové věci, která obsahuje utajované informace?

Za dobu působnosti Úřadu nebyl na základě § 152 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, ustanoven zvláštní senát z důvodu projednávání takové věci, která obsahuje utajované informace.

S pozdravem

Mgr. Pavel Král
ředitel odboru právního

xxxxxxxxxx, e-mailem